ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui 

al citato art, 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

il finanziamento, l’impegno e il pagamento dell'importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 

spese di registrazione dell'Atto Aggiuntivo al Contratto rep. n. 623/2021 DEL 15/06/2021 relativo 

all'intervento Patto per il SUD — ME_25738 Taormina "Messo în sicurezza della sculinata di accesso al custello 

di monte Tauro" - Codice Caronte SI_I_25738 - CUP J84H20001540001 - CIG 863364446A - CIG Contratto